



# MĚSTYS ČASTOLOVICE

Masarykova 10, 517 50 Častolovice, okres Rychnov n.K.

Č.j. 43/2013

Častolovice 6.12.2013

## Výkon rozhodnutí KÚ KHK, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad

V souladu s Rozhodnutím KÚ KHK, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad č.j. STI-12/VZ/2013 ze dne 25.11.2013, dále v souladu s vyjádřením Mgr. Petříka z odboru dozoru a kontroly veřejné správy MV Praha a s odkazem na odpověď starostky městyse Častolovice ze dne 22.10.2013 manželům [REDACTED] na žádost č.j. 32/2013 ze dne 8.10.2013 zasílám v příloze kopii Zápisu č.20 z'20. veřejného jednání ZM Častolovice 20.6.2013 s vyloučením chráněných informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti č.j. 33/2013 s odkazem na odpověď starostky městyse Častolovice ze dne 22.10.2013 sděluji, že v souvislosti s šetřením v ZŠ Častolovice dne 23.5.2013 v návaznosti na Výsledek šetření stížnosti ČŠI č.j. ČŠIH-300/13-H ze dne 10.5.2013 zřizovatel neshledává hrubé porušení ze strany ZŠ Častolovice v přístupu k žákyni [REDACTED] proto záležitost řešil ústní výtkou a doporučením změny vyučujících ve třídě, kterou [REDACTED] navštěvuje. V případě i nadále trvající nespokojenosti rodičů změnou školy, což by nebyl problém, neboť [REDACTED] je přihlášena k trvalému pobytu a bydlí v Kostelci nad Orlicí.

Mgr. J. Novohradská

starostka městyse Častolovice

Přílohy:

- 1) Zápis č. 20 z 20. VJ ZM 20. Června 2013
- 2) Vyjádření odboru dozoru a kontroly veřejné správy MV Praha
- 3) Zápis z jednání s vedením ZŠ a MŠ Častolovice ze dne 23.5.2013
- 4) Odpověď starostky na žádost čj. 32/2013 a 33/2013 ze dne 22.10.2013